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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 од 

Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ 

бр. 05/02 и Службен весник на РСМ бр.202/24), а во 

врска со Изборниот законик (“Службен весник на 

Република Македонија” бр. 40/2006, 136/2008, 148/2008, 

155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 

34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 

99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 

99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник 

на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 

74/2021, 215/2021 и 58/2024), надлежноста на ОИК е 

Решенијата за избирање на претседател, негов заменик, 

членови и нивни заменици во избирачките одбори да ги 

објави во Службено гласило на општината и да се 

истакнат на огласната табла на општината или на видно 

место пред седиштето на ОИК Конче, Градоначалникот 

на општина Конче донесе:      

Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Решенија за избирање на претседател, 

негов заменик, членови и нивни заменици во 

избирачките одбори за ИМ во Општина Конче за 

Локални избори 2025 година  

1. Решение за избирање на претседател, негов заменик, 

членови и нивни заменици во избирачки одбор за 

избирачко место број 1608 с.Дедино, број 11-10/1 од 

09.09.2025 година;  

2. Решение за избирање на претседател, негов заменик, 

членови и нивни заменици во избирачки одбор за 

избирачко место број 1609 с.Ракитец, број 11-11/1 од 

09.09.2025 година;  

3. Решение за избирање на претседател, негов заменик, 

членови и нивни заменици во избирачки одбор за 

избирачко место број 1610 с.Горни Липовиќ, број 11-

12/1 од 09.09.2025 година;  

4. Решение за избирање на претседател, негов заменик, 

членови и нивни заменици во избирачки одбор за 

избирачко место број 1611 с.Долни Липовиќ, број 11-

13/1 од 09.09.2025 година;  

5. Решение за избирање на претседател, негов заменик, 

членови и нивни заменици во избирачки одбор за 

избирачко место број 1612 с.Конче, број 11-14/1 од 

09.09.2025 година;  
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Yerel Yönetimler Kanunu'nun (Makedonya Cumhuriyeti 

Resmi Gazetesi No. 05/02 ve Makedonya Cumhuriyeti 

Resmi Gazetesi No. 202/24) 50. maddesinin 1. fıkrasının 16. 

bendi uyarınca ve Seçim Kanunu (“Makedonya Cumhuriyeti 

Resmi Gazetesi” No. 40/2006, 136/2008, 148/2008, 

155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 

34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 

99/2016) ile bağlantılı olarak, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 

125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 

sayılı ve Kuzey Makedonya Cumhuriyeti Resmi Gazetesi 

No. 98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 ve 58/2024) 

uyarınca, Seçim Kurulunun yetkisi, seçim kurullarında 

başkan, yardımcısı, üyeler ve yardımcılarının seçimine 

ilişkin Kararları belediyenin Resmi Gazetesinde yayınlamak 

ve bunları belediyenin ilan panosunda veya Seçim Kurulu 

merkezinin önündeki görünür bir yerde asmaktır. Konçe, 

Konçe Belediye Başkanı şunları kabul etti,Bu doğrultuda, 

Konçe Belediye Başkanı aşağıdaki kararı almıştır: 

 

                                           K A R A R 

2025 yılı Yerel Seçimleri için Konçe Belediyesinde Sandık 

Kurulu Başkanı, Yardımcısı, Üyeleri ve Yedek Üyelerin 

atanmasına ilişkin kararların ilanı 

1. 09.09.2025 tarihli, 11-10/1 sayılı, 1608 No’lu sandık yeri 

(Dedino köyü) için sandık kurulu atama kararı; 

2. 09.09.2025 tarihli, 11-11/1 sayılı, 1609 No’lu sandık yeri 

(Rakitets köyü) için sandık kurulu atama kararı; 

3. 09.09.2025 tarihli, 11-12/1 sayılı, 1610 No’lu sandık yeri 

(Gorni Lipoviç köyü) için sandık kurulu atama kararı; 

4. 09.09.2025 tarihli, 11-13/1 sayılı, 1611 No’lu sandık yeri 

(Dolni Lipoviç köyü) için sandık kurulu atama kararı; 

5. 09.09.2025 tarihli, 11-14/1 sayılı, 1612 No’lu sandık yeri 

(Konçe köyü) için sandık kurulu atama kararı; 
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6. Решение за избирање на претседател, негов заменик, 

членови и нивни заменици во избирачки одбор за 

избирачко место број 1613 с.Лубница, број 11-15/1 од 

09.09.2025 година;  

7. Решение за избирање на претседател, негов заменик, 

членови и нивни заменици во избирачки одбор за 

избирачко место број 1617 с.Габревци, број 11-16/1 од 

09.09.2025 година;  

8. Решение за изменување и дополнување на решение за 

формирање на избирачки одбор за избирачко место број 

1608 с.Дедино, број 11-10/2 од 19.09.2025 година;  

9. Решение за изменување и дополнување на решение за 

формирање на избирачки одбор за избирачко место број 

1609 с.Ракитец, број 11-11/2 од 19.09.2025 година;  

10. Решение за изменување и дополнување на решение за 

формирање на избирачки одбор за избирачко место број 

1611 с.Долни Липовиќ, број 11-13/2 од 19.09.2025 

година;  

11. Решение за изменување и дополнување на решение за 

формирање на избирачки одбор за избирачко место број 

1612 с.Конче, број 11-14/2 од 19.09.2025 година;  

12. Решение за изменување и дополнување на решение за 

формирање на избирачки одбор за избирачко место број 

1613 с.Лубница, број 11-15/2 од 19.09.2025 година;  

13. Решение за изменување и дополнување на решение за 

формирање на избирачки одбор за избирачко место број 

1609 с.Ракитец, број 11-11/3 од 24.09.2025 година. 

 

 Број  09-2067/1                            Општина Конче 

 Дата  25.09.2025                            Градоначалник, 

 Конче                                           Златко Ристов, с.р  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6.09.09.2025 tarihli, 11-15/1 sayılı, 1613 No’lu sandık yeri 

(Lubnitsa köyü) için sandık kurulu atama kararı; 

7.09.09.2025 tarihli, 11-16/1 sayılı, 1617 No’lu sandık yeri 

(Gabrevski köyü) için sandık kurulu atama kararı; 

8.19.09.2025 tarihli, 11-10/2 sayılı, 1608 No’lu sandık yeri 

(Dedino köyü) için sandık kurulu kararında değişiklik ve ek 

yapılmasına ilişkin karar; 

 

9.19.09.2025 tarihli, 11-11/2 sayılı, 1609 No’lu sandık yeri 

(Rakitets köyü) için sandık kurulu kararında değişiklik ve ek 

yapılmasına ilişkin karar; 

 

10.19.09.2025 tarihli, 11-13/2 sayılı, 1611 No’lu sandık yeri 

(Dolni Lipoviç köyü) için sandık kurulu kararında değişiklik 

ve ek yapılmasına ilişkin karar; 

 

11.19.09.2025 tarihli, 11-14/2 sayılı, 1612 No’lu sandık yeri 

(Konçe köyü) için sandık kurulu kararında değişiklik ve ek 

yapılmasına ilişkin karar; 

 

12.19.09.2025 tarihli, 11-15/2 sayılı, 1613 No’lu sandık yeri 

(Lubnitsa köyü) için sandık kurulu kararında değişiklik ve 

ek yapılmasına ilişkin karar; 

 

13.24.09.2025 tarihli, 11-11/3 sayılı, 1609 No’lu sandık yeri 

(Rakitets köyü) için sandık kurulu kararında değişiklik ve ek 

yapılmasına ilişkin karar. 

 

 

Karar No: 09-2067/1                        Belediye Başkanı 

         

Tarih: 25.09.2025                                 Zlatko Rıstov 

 Konçe 
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Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  

од Изборниот законик 

 
 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 
142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на 
Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската 
изборна комисија Конче, во состав Претседател Игор Илиев и членовите Благој Јованов, Стојан 
Лазарев, Тинка Ангелова и Магдалена Манева, на седницата одржана на ден 09.09.2025 година,  го  
донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗБИРАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1608 с.ДЕДИНО 
 
  За Претседател на избирачкиот одбор за избирачко место 1608  се избира АНЕТА МИЛЕВА 
вработена вo Агенција за поттикнување на развојот на земјоделството Битола.  

своерачен потпис на избраното лице  
 

 
_______________________ 

 За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачко место1608 се избира ИСМАИЛ 
КУРТОВ, вработен во ОУ “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“ с.Конче Општина Конче.  
 

своерачен потпис на избраното лице 
                 
_______________________ 

 
 

За членови на избирачкиот одбор за избирачко место број 1608 се избираат/именуваат лицата:  
1)СТОЈЧО КРСТЕВ вработен во  JП за комунални дејности Лакавица ПО Конче   

своерачен потпис на избраното лице  _______________________ 

 
2) КЕМАЛ АЛИЦОВ, вработен во ОУ “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“ с.Конче; 

своерачен потпис на избраното лице  _______________________ 

   
3) ТАЊА КОЦЕВА предложен од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ   

своерачен потпис на именуваното лице  _______________________ 

 
4) СЛАВЧЕ НИКОЛОВ предложен од политичка партија СДСМ  

своерачен потпис на именуваното лице  _______________________ 
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За заменици членови на Избирачкиот одбор број 1608 се избираат/именуваат лицата:  
 
1) ЛЕНКА МИТЕВА вработен во  ЈЗУ Здравствен дом Радовиш 

своерачен потпис на избраното лице  _______________________ 

 
2) ЛЕФТЕРКА КРСТЕВА вработен во ОУ “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“ с.Конче Општина; 

своерачен потпис на избраното лице  _______________________ 

   
3) ВАНЧО АТАНАСОВ предложен од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ   
 

своерачен потпис на именуваното лице  _______________________ 

   
4) ВИКТОР КОЦЕВ предложен од политичка партија СДСМ  
 

своерачен потпис на именуваното лице  _______________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на Oпштина Конче и на огласната табла на општината. 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик,  

избраното/именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање 
на изборот до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на Општинската изборна комисија е конечно. 
 

Во Конче  

09.09.2025 година                                                           

 
 
 
 
 
 

        ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
                                КОНЧЕ 
                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                            Игор Илиев, с.р 

Број 11-10/1                                                                                                                       
          ЧЛЕНОВИ 

1. Благој Јованов  
2. Стојан Лазарев  
3. Тинка Ангелова  
4. Магдалена Манева  
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                                                                                                                         Örnek No. 7 
                                                                          Seçim Yasası'nın 37. maddesinin 2. fıkrası 1. bendi ve 38. 
Maddesi: 

Seçim Yasası’nın 37. maddesinin 2. fıkrası 1. bendi ile 38. maddesi uyarınca 
(“Resmi Gazete - Makedonya Cumhuriyeti” Sayı: 40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 
44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 
136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 ve “Kuzey 
Makedonya Cumhuriyeti Resmi Gazetesi” Sayı: 98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 ve 58/2024), 

Konçe İlçe Seçim Komisyonu, Başkan Igor Iliev ve üyeler Blagoy Yovanov, Stoyan Lazarev, Tinka 
Angelova ve Magdalena Maneva’nın katılımıyla 09.09.2025 tarihinde düzenlenen toplantıda aşağıdaki 
kararı almıştır: 

Eğer devamındaki metni de çevirmemi istersen, gönderebilirsin. 

                                                                    K A R A R 
1608 No’lu Seçim Sandığı (Dedino.k) için Sandık Kurulu Başkanı, Başkan Yardımcısı, Üyeler ve 
Yedek Üyelerin Seçimi Hakkında Karar 

1608 No’lu Seçim Sandığı Sandık Kurulu Atama Kararı 

Sandık Kurulu Başkanı olarak, 
Tarımın Geliştirilmesini Teşvik Ayansı - Bitola'da görevli Aneta Mileva seçilmiştir. 
Seçilen kişinin kendi el yazısıyla imzası: 
_______________________ 

Sandık Kurulu Başkan Yardımcısı olarak, 
“Goce Delçev” İlköğretim Okulu, Konçe köyü, Konçe Belediyesi'nde görevli Ismail Kurtov seçilmiştir. 
Seçilen kişinin kendi el yazısıyla imzası: 
_______________________ 

1608 numaralı sandık kurulu üyeleri olarak aşağıdaki kişiler seçilmiş/görevlendirilmiştir: 

1. Stoyço Krıstev, “Lakavitsa Kamu Hizmetleri Kurumu – Konçe Şubesi” çalışanı 

Seçilen kişinin kendi el yazısıyla imzası: 

_______________________ 

2. Kemal Alicov, “Goce Delçev” İlköğretim Okulu, Konçe köyü çalışanı 

Seçilen kişinin kendi el yazısıyla imzası: 

_______________________ 

3. Tanya Koçeva, VMRO-DPMNE siyasi partisi tarafından önerilmiştir 

Atanan kişinin kendi el yazısıyla imzası: 

_______________________ 
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4. Slavçe Nikolov, SDSM siyasi partisi tarafından önerilmiştir 

Atanan kişinin kendi el yazısıyla imzası: 

_______________________ 

1608 No’lu Sandık Kurulu Yedek Üyeleri Olarak Seçilen/Görevlendirilen Kişiler: 

1. Lenka Miteva, Radoviş Devlet Sağlık Kurumu çalışanı 

Seçilen kişinin kendi el yazısıyla imzası: 

_______________________ 

2. Lefterka Krısteva, “Goce Delçev” İlköğretim Okulu, Konçe Köyü, Konçe Belediyesi çalışanı 

Seçilen kişinin kendi el yazısıyla imzası: 

_______________________ 

3. Vanço Atanasov, VMRO-DPMNE siyasi partisi tarafından önerilmiştir 

Atanan kişinin kendi el yazısıyla imzası: 

_______________________ 

4. Viktor Koçev, SDSM siyasi partisi tarafından önerilmiştir 

Atanan kişinin kendi el yazısıyla imzası: 

_______________________ 

Bu karar, alındığı gün itibarıyla yürürlüğe girer ve Konçe Belediyesi’nin resmi duyuru panosunda ve 
belediyenin resmi yayın organında yayımlanacaktır. 
Kararın bir nüshası Devlet Seçim Komisyonu’na gönderilecektir. 

Hukuki Uyarı: 

Bu karara karşı, Seçim Yasası'nın 18. maddesinin 3. fıkrası uyarınca, 
seçilen/görevlendirilen kişi, bildirimin alınmasından itibaren 48 saat içinde, 
Konçe İlçe Seçim Komisyonu’na görevi kabul etmediğine dair bir Beyan sunma hakkına sahiptir. 

Beyan posta yoluyla gönderilemez. 

Konçe İlçe Seçim Komisyonu’nun kararı kesindir. 

Konçe’de                                                                                         KONÇE İLÇE SEÇİM KOMİSYONU                                                    
Sayı: 11-10/1                                                                                                       BAŞKAN: 

09.09.2025                                                                                                           Igor Iliev 

                                                                                                                                ÜYELER: 

1. Blagoy Yovanov 

2. Stoyan Lazarev 

3. Tinka Angelova 

4. Magdalena Maneva 
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Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  

од Изборниот законик 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен 

весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 
142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на 
Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската 
изборна комисија Конче, во состав Претседател Игор Илиев и членовите Благој Јованов, Стојан 
Лазарев, Тинка Ангелова и Магдалена Манева, на седницата одржана на ден 09.09.2025 година,  го  
донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗБИРАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1609 с.РАКИТЕЦ 
 
  За Претседател на избирачкиот одбор за избирачко место 1609  се избира СПАСИЈА МИТЕВА 
вработена во Општина Конче.  

своерачен потпис на избраното лице  _______________________ 

  

 За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачко место1609  се избира ДЕНИЗ 
РЕЏЕПОВ вработен во ОУ “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“ с.Конче.    
 

своерачен потпис на избраното лице  _______________________ 

 
 

За членови на избирачкиот одбор за избирачко место број 1609 се избираат/именуваат лицата:  
 
1) МАРА РИСТОВА, вработена во ОУ “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“ с.Конче; 

своерачен потпис на избраното лице  _______________________ 

 
2) ЕДИП ИСМАИЛ вработен во Министерство за земјоделство, шумарство и водостопанство  

своерачен потпис на избраното лице  _______________________ 

 
3) ИВАНА НАСКОВА предложен од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ   

своерачен потпис на именуваното лице  _______________________ 

 
4) ЗОРАН МАНЧЕВСКИ предложен од политичка партија СДСМ  

своерачен потпис на именуваното лице  _______________________ 

 

                                   СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ 9/2025
                                         KONÇE BELEDİYESİ RESMİ GAZETESİ SAYI 9/2025



За заменици членови на избирачкиот одбор за избирачко место број 1609 се 
избираат/именуваат лицата:  
 

1) ЃОРГЕ ТОДОРОВСКИ вработен во Општина Радовиш; 

своерачен потпис на избраното лице  _______________________ 

 
2) ДАНЧЕ ТОДОРОВСКА од с.Ракитец, вработена во ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ РАДОВИШ; 

своерачен потпис на избраното лице  _______________________ 

 
3) АЦЕ МАНОЛЕВ предложен од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ   
 

своерачен потпис на именуваното лице  _______________________ 

   
4) ЉУПЧО НИКОЛОВ предложен од политичка партија СДСМ  
 

своерачен потпис на именуваното лице  _______________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на Oпштина Конче и на огласната табла на општината. 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик,  

избраното/именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање 
на изборот до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на Општинската изборна комисија е конечно. 
 

Во Конче  

09.09.2025 година                                                           

 
 
 
 
 
 

        ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
                                КОНЧЕ 
                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                            Игор Илиев, с.р 

Број 11-11/1                                                                                                                           
          ЧЛЕНОВИ 

1.Благој Јованов  

2.Стојан Лазарев  

3.Тинка Ангелова  

4.Магдалена Манева  
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                                                                                                    Numune No. 7 
                            Seçim Kanunu’nun 37. maddesinin 2. fıkrası 1. bendi ve 38. Maddesi gereğince 

Kuzey Makedonya Cumhuriyeti Resmî Gazetesi’nde yayımlanan Seçim Kanunu'nun (Resmî Gazete No: 
40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 
14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 ve Kuzey Makedonya Cumhuriyeti Resmî Gazetesi No: 
98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 ve 58/2024) 37. maddesinin 2. fıkrası 1. bendi ve 38. maddesi 
uyarınca, Konçe İlçe Seçim Komisyonu; Başkan İgor İliev ve üyeler Blagoy Yovanov, Stoyan Lazarev, 
Tinka Angelova ve Magdalena Maneva’nın katılımıyla 09.09.2025 tarihinde yapılan oturumda aşağıdaki 
kararı almıştır: 

                                                                  K A R A R 
OY KULLANMA YERİ NO: 1609 RAKİTEC KÖYÜ İÇİNSANDIK KURULU BAŞKANI, BAŞKAN   
YARDIMCISI, ÜYELERİ VE YEDEK ÜYELERİNİN SEÇİLMESİNE DAİR KARAR 

Sandık kurulu başkanı olarak, oy kullanma yeri 1609 için, Konçe Belediyesi çalışanı SPASIYA MITEVA 
seçilmiştir. 
Seçilen kişinin kendi el yazısı ile imzası: _______________________ 

Sandık kurulu başkan yardımcısı olarak, oy kullanma yeri 1609 için, Konçe köyündeki “Goce Delçev” 
İlköğretim Okulu çalışanı DENİZ REDZEPOV seçilmiştir. 
Seçilen kişinin kendi el yazısı ile imzası: _______________________ 

Oy kullanma yeri 1609 için sandık kurulu üyeleri olarak aşağıdaki kişiler seçilmiştir/atanmıştır: 

1. MARA RISTOVA, “Goce Delçev” İlköğretim Okulu, Konçe köyü çalışanı 

Kendi el yazısı ile imzası: _______________________ 

2. EDİP İSMAİL, Tarım, Ormancılık ve Su İşleri Bakanlığı çalışanı 

Kendi el yazısı ile imzası: _______________________ 

3. İVANA NASKOVA, VMRO-DPMNE siyasi partisi tarafından önerilmiştir 

Kendi el yazısı ile imzası: _______________________ 

4. ZORAN MANCEVSKI, SDSM siyasi partisi tarafından önerilmiştir 

Kendi el yazısı ile imzası: _______________________ 

Oy kullanma yeri 1609 için yedek sandık kurulu üyeleri olarak aşağıdaki kişiler 
seçilmiştir/atanmıştır: 

1. GYORGE TODOROVSKI, Radoviş Belediyesi çalışanı 

Kendi el yazısı ile imzası: _______________________ 

2. DANÇE TODOROVSKA, Rakitets köyünden, Radoviş Devlet Sağlık Evi çalışanı 

Kendi el yazısı ile imzası: _______________________ 

3. ATSE MANOLEV, VMRO-DPMNE siyasi partisi tarafından önerilmiştir 

Kendi el yazısı ile imzası: _______________________ 

                                   СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ 9/2025
                                         KONÇE BELEDİYESİ RESMİ GAZETESİ SAYI 9/2025



4. LYUPÇO NIKOLOV, SDSM siyasi partisi tarafından önerilmiştir 

Kendi el yazısı ile imzası: _______________________ 

Bu karar, alındığı gün itibarıyla yürürlüğe girer ve Konçe Belediyesi'nin resmî yayın organında ve 
belediyenin ilan panosunda yayımlanır. 
Kararın bir nüshası Devlet Seçim Komisyonu’na gönderilir. 

HUKUKİ BİLGİLENDİRME: 
Bu karara karşı, Seçim Kanunu’nun 18. maddesinin 3. fıkrası uyarınca, seçilen/atanan kişi, tebligatın 
alındığı tarihten itibaren 48 saat içinde İlçe Seçim Komisyonu'na görevi kabul etmediğine dair beyan sunma 
hakkına sahiptir. 
Beyan, posta yoluyla gönderilemez. 
İlçe Seçim Komisyonu’nun kararı kesindir. 

Konçe 
09.09.2025 

Karar No: 11-11/1 

                                                                                                  KONÇE İLÇE SEÇİM KOMİSYONU 
                                                                                                                   BAŞKAN 
                                                                                                                 Igor Iliev 

                                                                                                                    ÜYELER: 

                                                                                                                

1. Blagoy Yovanov 

2. Stoyan Lazarev 

3. Tinka Angelova 

4. Magdalena Maneva 
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Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  

од Изборниот законик 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 
142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на 
Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската 
изборна комисија Конче, во состав Претседател Игор Илиев и членовите Благој Јованов, Стојан 
Лазарев, Тинка Ангелова и Магдалена Манева, на седницата одржана на ден 09.09.2025 година,  го  
донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗБИРАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1610 с.Горни Липовиќ 

 
 

          За Претседател на избирачкиот одбор за избирачко место 1610 се избира ВЕЦА ПЕТРОВА 

вработена во Министерство за финансии, Управа за јавни приходи.  
   

своерачен потпис на избраното лице  _______________________ 

 
 За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачко место 1610  се избира РЕМЗИ 
АБДУРАМАНОВ, вработен во ООУ Крсте Петков Мисирков Радовиш.    
 

своерачен потпис на избраното лице  _______________________ 

 
 

За членови на избирачкиот одбор за избирачко место број 1610 се избираат/именуваат лицата:  
 
1) ПЕРО АНГЕЛОВ, вработен во ОУ “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“ с.Конче; 

своерачен потпис на избраното лице  _______________________ 

 
2) КЕМАЛЕТИН ДЕСТАНОВ, вработен во ООУ “КРСТЕ ПЕТКОВ МИСИРКОВ“ Радовиш; 

своерачен потпис на избраното лице  _______________________ 

 
3) МАРТИН ВЕЛКОВ предложен од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ;   

своерачен потпис на именуваното лице  _______________________ 

 
4) ЗДРАВЕ КОЦЕВ предложен од политичка партија СДСМ. 

своерачен потпис на именуваното лице  _______________________ 
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За заменици членови на избирачкиот одбор за избирачко место број 1610 се 

избираат/именуваат лицата:  
 

1) ДИМЧЕ СТОЈАНОВ, вработен во ОУ “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“ с.Конче; 

своерачен потпис на избраното лице  _______________________ 

2) БИЛЈАНА ВАСИЛЕВА, вработена во ЈОУДГ 12-ТИ ЈУЛИ с.Конче; 

своерачен потпис на избраното лице  _______________________ 

 
3) НИКОЛА ЃОРГИЕВ предложен од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ;   

своерачен потпис на именуваното лице  _______________________ 

 
4) ИВАН ВЕЛКОВ предложен од политичка партија СДСМ. 

своерачен потпис на именуваното лице  _______________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на Oпштина Конче и на огласната табла на општината. 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик,  

избраното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот до 
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на 
приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на Општинската изборна комисија е конечно. 
 

Во Конче  

09.09.2025 година                                                           

 
 
 
 
 
 

        ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
                                КОНЧЕ 
                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                            Игор Илиев,с.р 

Број 11-12/1                                                                                                                           
          ЧЛЕНОВИ 

1.Благој Јованов  

2.Стојан Лазарев  

3.Тинка Ангелова  

4.Магдалена Манева  
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                                                                                                                                        Örnek No. 7 

                                                         Madde 37, fıkra (2), bent 1 ve Madde 38 Seçim Kanunu'na göre 

Seçim Kanunu'nun 37. maddesinin 2. fıkrası 1. bendi ve 38. maddesi uyarınca (“Makedonya Cumhuriyeti 
Resmi Gazetesi” Sayı 40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 
31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 
125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 ve “Kuzey Makedonya Cumhuriyeti Resmi 
Gazetesi” Sayı 98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 ve 58/2024), Konçe İlçe Seçim Kurulu (Başkan Igor 
Iliev ve üyeler Blagoy Yovanov, Stoyan Lazarev, Tinka Angelova ve Magdalena Maneva'dan oluşan kurul), 
09.09.2025 tarihinde yapılan oturumda aşağıdaki 

                                                                   K A R A R   

SEÇİM SANDIK KURULU BAŞKANI, BAŞKAN YARDIMCISI, ÜYELERİ VE YEDEK ÜYELERİNİN 
ATANMASINA DAİR KARAR 
Sandık Alanı No: 1610 – Gorni  Lipovik  Köyü 

Sandık Kurulu Başkanı olarak, 
VETSA PETROVA, Maliye Bakanlığı, Vergi Dairesi çalışanı, atanmıştır. 
Atanan kişinin imzası: _______________________ 

Başkan Yardımcısı olarak, 
REMZİ ABDURAMANOV, Radoviş’te bulunan “Krste Petkov Misirkov” İlkokulu çalışanı, atanmıştır. 
Atanan kişinin imzası: _______________________ 

Sandık Kurulu Üyeleri olarak aşağıdaki kişiler atanmıştır: 

1. PERO ANGELOV, Konçe köyündeki “Goce Delçev” İlkokulu çalışanı 

İmza: _______________________ 

2. KEMALETİN DESTANOV, Radoviş’teki “Krste Petkov Misirkov” İlkokulu çalışanı 

İmza: _______________________ 

3. MARTİN VELKOV, VMRO-DPMNE siyasi partisi tarafından önerildi 

İmza: _______________________ 

4. ZDRAVE KOÇEV, SDSM siyasi partisi tarafından önerildi 

İmza: _______________________ 

Sandık Kurulu Yedek Üyeleri olarak aşağıdaki kişiler atanmıştır: 

1. DİMÇE STOYANOV, Konçe köyündeki “Goce Delçev” İlkokulu çalışanı 

İmza: _______________________ 

2. BİLYANA VASİLEVA, Konçe köyündeki “12 Temmuz” Anaokulu çalışanı 

İmza: _______________________ 
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3. NİKOLA GYORGİEV, VMRO-DPMNE siyasi partisi tarafından önerildi 

İmza: _______________________ 

4. İVAN VELKOV, SDSM siyasi partisi tarafından önerildi 

İmza: _______________________ 

Bu karar, alındığı gün yürürlüğe girer ve Konçe Belediyesi’nin resmi ilan panosunda ve resmi bülteninde 
yayımlanacaktır. 
Kararın bir nüshası Devlet Seçim Komisyonu’na gönderilecektir. 

HUKUKİ UYARI: 
Bu karara karşı, Seçim Kanunu’nun 18. maddesinin 3. fıkrası uyarınca, atanan kişi, bildirim alındıktan sonra 
48 saat içinde İlçe Seçim Kurulu’na görevi kabul etmeme beyanı sunabilir. 
Bu beyan posta yoluyla gönderilemez. 
İlçe Seçim Kurulu’nun kararı kesindir. 

Konçe, 09.09.2025                                                                                                                                                                                                        
Karar No: 11-12/1 

                                                                                                      KONÇE İLÇE SEÇİM KOMİSYONU 
       

                                                                                                                        BAŞKAN 
                                                                                                                         Igor Iliev 

                                                                                                                      ÜYELER: 

1.Blagoy Yovanov 

2.Stoyan Lazarev 

3.Tinka Angelova 

4.Magdalena Maneva 
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Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  

од Изборниот законик 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 
142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на 
Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската 
изборна комисија Конче, во состав Претседател Игор Илиев и членовите Благој Јованов, Стојан 
Лазарев, Тинка Ангелова и Магдалена Манева, на седницата одржана на ден 09.09.2025 година,  го  
донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗБИРАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1611 с.Долни Липовиќ 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачко место 1611 се избира ТОНИ АНГЕЛОВ, 

вработен во ООУ Крсте Петков Мисирков Радовиш. 
 

своерачен потпис на избраното лице  _______________________ 

  
 За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачко место 1611 се избира СЕРХАН 
НАНУШЕВ, вработен во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Радовиш.    
 

своерачен потпис на избраното лице  _______________________ 

 
За членови на избирачкиот одбор за избирачко место број 1611 се избираат/именуваат лицата:  
 
1) МАРГАРИТА ЃОРЃОВА вработена во ЈП за комунални дејности Лакавица ПО Конче; 

своерачен потпис на избраното лице  _______________________ 

2) МЕМЕТ АБДУРАМАНОВ вработен во ООУ Крсте Петков Мисирков Радовиш; 

своерачен потпис на избраното лице  _______________________ 

 
3) СТОЈЧЕ ТРАЈКОВ предложен од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ;   

своерачен потпис на именуваното лице  _______________________ 

 
4) ВАСКО ПЕТРОВ предложен од политичка партија СДСМ. 

своерачен потпис на именуваното лице  _______________________ 
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За заменици членови на избирачкиот одбор за избирачко место број 1611 се 
избираат/именуваат лицата:  
 

1) ДАНИЕЛА ТРАЈКОВА, вработена во ЈП за комунални дејности Лакавица ПО Конче; 

своерачен потпис на избраното лице  _______________________ 

 
2) МАРИНА КОЦЕВА ПЕТРОВА, вработена во ЈОУДГ 12-ТИ ЈУЛИ с.Конче;  

своерачен потпис на избраното лице  _______________________ 

 
3) ЃОРГИ АТАНАСОВ предложен од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ;   

своерачен потпис на именуваното лице  _______________________ 

 
4) БЛАЖО ЈОВАНОВ предложен од политичка партија СДСМ. 

своерачен потпис на именуваното лице  _______________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на Oпштина Конче и на огласната табла на општината. 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик,  

избраното/именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање 
на изборот до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на Општинската изборна комисија е конечно. 
 

Во Конче  
09.09.2025 година                                                           

 
 
 
 
 
 

        ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
                                КОНЧЕ 
                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                            Игор Илиев 

Број 11-13/1                                                                                                                           
          ЧЛЕНОВИ 
 

1.Благој Јованов  

2.Стојан Лазарев  

3.Тинка Ангелова  

4.Магдалена Манева 
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                                                                                                                                         Örnek No: 7 
                                              Madde 37, fıkra (2), bent 1 ve Madde 38 Seçim Kanunu'na dayanarak 

Seçim Kanunu’nun 37. maddesinin 2. fıkrasının 1. bendi ve 38. maddesi (Resmi Gazete: Makedonya 
Cumhuriyeti, sayı: 40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 
31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 
125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 ve Kuzey Makedonya Cumhuriyeti Resmi 
Gazetesi sayı: 98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 ve 58/2024) uyarınca, Konçe Belediye Seçim 
Komisyonu; Başkan İgor İliyev ve üyeler Blagoy Yovanov, Stoyan Lazarev, Tinka Angelova ve Magdalena 
Maneva'nın katılımıyla, 09.09.2025 tarihinde yapılan toplantıda aşağıdaki 

                                                                     K A R A R  
SEÇİM SANDIK KURULU BAŞKANI, BAŞKAN YARDIMCISI, ÜYELERİ VE YEDEK ÜYELERİNİN 
ATANMASINA DAİR 
Seçim Sandık Alanı No: 1611, Dolni Lipovik  Köyü 

Sandık kurulu başkanı olarak, 1611 numaralı seçim yerinde görev yapmak üzere, Toni Angelov, 
Radoviş’teki “Krste Petkov Misirkov” İlkokulu’nda çalışan kişi atanmıştır. 

Seçilmiş kişinin kendi el yazısı ile imzası: _______________________ 

Sandık kurulu başkan yardımcısı olarak, 1611 numaralı seçim yerinde görev yapmak üzere, Serhan 
Nanuşev, Radoviş Sosyal Hizmetler Arası Kamu Merkezi’nde çalışan kişi atanmıştır. 

Seçilmiş kişinin kendi el yazısı ile imzası: _______________________ 

1611 numaralı seçim yeri için sandık kurulu üyeleri olarak aşağıdaki kişiler atanmıştır: 

1. Margarita Gyorgova – Konçe Şubesi, “Lakaviça” Belediye Hizmetleri Kamu Kurumu çalışanı; 

İmza: _______________________ 

2. Memet Abduramanov – Radoviş’teki “Krste Petkov Misirkov” İlkokulu çalışanı; 

İmza: _______________________ 

3. Stoyçe Traykov – VMRO-DPMNE siyasi partisi tarafından önerildi; 

İmza: _______________________ 

4. Vasko Petrov – SDSM siyasi partisi tarafından önerildi; 

İmza: _______________________ 

1611 numaralı seçim yeri için sandık kurulu yedek üyeleri olarak aşağıdaki kişiler atanmıştır: 

1. Daniela Traykova – Konçe Şubesi, “Lakavica” Belediye Hizmetleri Kamu Kurumu çalışanı; 

İmza: _______________________ 

2. Marina Koçeva Petrova – Konçe köyündeki “12 Temmuz” Devlet Anaokulu çalışanı; 

İmza: _______________________ 
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3. Gyorgi Atanasov – VMRO-DPMNE siyasi partisi tarafından önerildi; 

İmza: _______________________ 

4. Blaço Yovanov – SDSM siyasi partisi tarafından önerildi; 

İmza: _______________________ 

 

Bu karar, alındığı gün itibariyle yürürlüğe girer ve Konçe Belediyesi’nin resmi bülteninde ve ilan panosunda 
yayımlanacaktır. 
Kararın bir kopyası Devlet Seçim Komisyonu'na gönderilir. 

Hukuki Bilgilendirme (İtiraz Hakkı): 
Bu karara karşı, Seçim Kanunu’nun 18. maddesinin 3. fıkrası uyarınca, atanan kişi bildirim alındıktan 
sonra 48 saat içinde Konçe Belediye Seçim Komisyonu'na atamayı kabul etmediğine dair beyan sunma 
hakkına sahiptir. 
Posta yoluyla beyan gönderimi kabul edilmez. 
Belediye Seçim Komisyonu’nun kararı kesindir. 

   Konçe, 09.09.2025                                                                                                                                                                                                        
Karar No: 11-13/1 

                                                                                                      KONÇE İLÇE SEÇİM KOMİSYONU 
       
                                                                                                                        BAŞKAN 
                                                                                                                         Igor Iliev 

                                                                                                                         ÜYELER: 

1.Blagoy Yovanov 

2.Stoyan Lazarev 

3.Tinka Angelova 

4.Magdalena Maneva 
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Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  

од Изборниот законик 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 
142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на 
Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската 
изборна комисија Конче, во состав Претседател Игор Илиев и членовите Благој Јованов, Стојан 
Лазарев, Тинка Ангелова и Магдалена Манева, на седницата одржана на ден 09.09.2025 година,  го  
донесе следното  

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗБИРАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1612 с.Конче 
 
 

   За Претседател на избирачкиот одбор за избирачко место 1612 се избира СЕВГИН АБДИЕВ 
вработен во ООУ Крсте Петков Мисирков Радовиш.   
 

своерачен потпис на избраното лице  _______________________ 

 
 За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачко место 1612  се избира ЈАСЕМИН 
КУРТОВА вработена во ОУ Алија Авдовиќ с.Батинци.    
 

своерачен потпис на избраното лице  _______________________ 

 
За членови на избирачкиот одбор за избирачко место број 1612 се избираат/именуваат лицата:  
 
1) МАРКО СПАСОВ вработена во ЈЗУ Здравствен дом Радовиш;  

своерачен потпис на избраното лице  _______________________ 

 
2) ХАВВА УСИНОВА вработена во Општина Конче;  

своерачен потпис на избраното лице  _______________________ 

 
3) МАРЈАНЧО РИСТОВ предложен од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ;   

своерачен потпис на именуваното лице  _______________________ 

 
4) БОРО ВАСИЛЕВ предложен од политичка партија СДСМ. 
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своерачен потпис на именуваното лице  _______________________ 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор за избирачко место број 1612 се 

избираат/именуваат лицата:  
 

1) ЛИЛЈАНА ЛАЗАРЕВА вработен во ООУ Коста Рацин с.Подареш Радовиш;  

своерачен потпис на избраното лице  
_______________________ 
 

2) ЏЕХАН МАКСУДОВ, вработен во Општина Конче;   

своерачен потпис на избраното лице  
_______________________ 
 

 
3) ЖИВКО ВАСИЛЕВ предложен од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ;   

своерачен потпис на именуваното лице  _______________________ 

 
4) ОЗЏАН ВЕЈСЕЛ предложен од политичка партија СДСМ. 

своерачен потпис на именуваното лице  _______________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на Oпштина Конче и на огласната табла на општината. 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик,  

избраното/именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање 
на изборот до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на Општинската изборна комисија е конечно. 
 

Во Конче  
09.09.2025 година                                                           

 
 
 
 
 
 

        ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
                                КОНЧЕ 
                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                            Игор Илиев,с.р 

Број 11-14/1                                                                                                                           
          ЧЛЕНОВИ 
 

1.Благој Јованов  

2.Стојан Лазарев  

3.Тинка Ангелова  

4.Магдалена Манева 
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                                                                                                                     Örnek No: 7 
                         Seçim Kanunu'nun 37. maddesi, 2. fıkrası, 1. bendi ve 38. maddesi uyarınca 

Seçim Kanunu’nun 37. maddesi 2. fıkrası 1. bendi ile 38. maddesi uyarınca (“Resmi Gazete – Makedonya 
Cumhuriyeti” sayı: 40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 
31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 
125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 ve “Resmi Gazete – Kuzey Makedonya 
Cumhuriyeti” sayı: 98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 ve 58/2024), Konçe İlçesi Seçim Komisyonu, 
Başkan İgor İliev ve üyeler Blagoy Yovanov, Stoyan Lazarev, Tinka Angelova ve Magdalena Maneva’dan 
oluşan kurul, 09.09.2025 tarihinde yapılan oturumda aşağıdaki 

                                                                    K A R A R   
SEÇİM SANDIK KURULU BAŞKANI, BAŞKAN YARDIMCISI, ÜYELERİ VE YEDEK ÜYELERİNİN 
BELİRLENMESİ HAKKINDA 
SEÇİM SANDIK NUMARASI 1612 KONÇE KÖYÜ 

Seçim sandık numarası 1612 için Sandık Kurulu Başkanı olarak aşağıdaki kişi seçilmiştir: 
SEVGIN ABDIEV, Radoviş “Krste Petkov Misirkov” İlkokulu’nda görevli. 
Seçilen kişinin ıslak imzası: _______________________ 

Seçim sandık numarası 1612 için Başkan Yardımcısı olarak: 
YASEMIN KURTOVA, Batintsi köyündeki “Alija Avdoviç” İlkokulu’nda görevli. 
Seçilen kişinin ıslak imzası: _______________________ 

Seçim sandık numarası 1612 için Kurul Üyeleri olarak aşağıdaki kişiler seçilmiştir/atanmıştır: 

1. MARKO SPASOV, Radoviş Devlet Sağlık Merkezi’nde görevli 

Islak imza: _______________________ 

2. HAVVA USINOVA, Konçe Belediyesi’nde görevli 

Islak imza: _______________________ 

3. MARYANÇO RISTOV, VMRO-DPMNE siyasi partisi tarafından önerildi 

Islak imza: _______________________ 

4. BORO VASILEV, SDSM siyasi partisi tarafından önerildi 

Islak imza: _______________________ 

Yedek Üyeler olarak aşağıdaki kişiler seçilmiştir/atanmıştır:  

1. LILYANA LAZAREVA, Podaresh Radoviş’teki “Kosta Racin” İlkokulu’nda görevli 

Islak imza: _______________________ 

2. CİHAN MAKSUDOV, Konçe Belediyesi’nde görevli 

Islak imza: _______________________ 

3. ZİVKİ VASILEV, VMRO-DPMNE siyasi partisi tarafından önerildi 

Islak imza: _______________________ 
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4. OZCAN VEYSEL, SDSM siyasi partisi tarafından önerildi 

Islak imza: _______________________ 

Bu karar alındığı gün itibariyle yürürlüğe girer ve Konçe Belediyesi’nin resmi ilan panosunda ve resmi 
bülteninde yayımlanacaktır. 
Kararın bir sureti Devlet Seçim Komisyonu’na iletilecektir. 

HUKUKİ UYARI: Bu karara karşı, Seçim Kanunu’nun 18. maddesi 3. fıkrası uyarınca, seçilen/atanan kişi, 
kararın kendisine bildirildiği andan itibaren 48 saat içinde İlçe Seçim Komisyonu’na seçimi kabul 
etmediğine dair beyanname sunma hakkına sahiptir. 
Posta yoluyla beyanname gönderilmesi kabul edilmez. 
İlçe Seçim Komisyonu’nun kararı kesindir. 

Konçe, 09.09.2025                                                                                                                                                                                                        
Karar No: 11-14/1 

                                                                                                      KONÇE İLÇE SEÇİM KOMİSYONU 
       
                                                                                                                        BAŞKAN 
                                                                                                                         Igor Iliev 

                                                                                                                         ÜYELER: 

1.Blagoy Yovanov 

2.Stoyan Lazarev 

3.Tinka Angelova 

4.Magdalena Maneva 
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Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  

од Изборниот законик 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 
142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на 
Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската 
изборна комисија Конче, во состав Претседател Игор Илиев и членовите Благој Јованов, Стојан 
Лазарев, Тинка Ангелова и Магдалена Манева, на седницата одржана на ден 09.09.2025 година,  го  
донесе следното  
 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

ЗА ИЗБИРАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 
ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  

ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1613 с.Лубница 
 
 

 За Претседател на избирачкиот одбор за избирачко место 1613 се избира МАРИЈА 
СЕКУЛОВА вработена во Основно училиште Гоце Делчев Конче.  
   

своерачен потпис на избраното лице  _______________________ 

  
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачко место 1613  се избира ШУКРАН 

РЕЏЕПОВА вработена во ЈОУДГ 12-ТИ ЈУЛИ с.Конче.  
 

своерачен потпис на избраното лице  _______________________ 

 
 

За членови на избирачкиот одбор за избирачко место број 1613 се избираат лицата:  
 

1)  ЗЛАТКО АТАНАСОВ вработен во ЈП за стопанисување со државни шуми Македонски 
шуми Скопје; 

своерачен потпис на избраното лице  _______________________ 

 
2) ЛЕЈЛА КУРТОВ вработена во ЈОУДГ 12-ТИ ЈУЛИ с.Конче; 

своерачен потпис на избраното лице  _______________________ 

 
3) СТОЈАН АРСОВ предложен од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ;   

своерачен потпис на именуваното лице  _______________________ 

 
4) ИГОР ПИНГОВ предложен од политичка партија СДСМ. 
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своерачен потпис на именуваното лице  _______________________ 

 
За заменици членови на избирачкиот одбор за избирачко место број 1613 се 

избираат/именуваат лицатао:  
 

1) ТОМЕ СТАНКОВИЌ вработен во ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ СТРУМИЦА; 

своерачен потпис на избраното лице  _______________________ 

 
2) РАТКО АЛЕКСОВ од с.Конче, вработен ЈП за стопанисување со државни шуми Македонски 

шуми Скопје; 

своерачен потпис на избраното лице  _______________________ 

 
3) СТОЈЧО ВАСИЛЕВ предложен од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ;   

своерачен потпис на именуваното лице  _______________________ 

 
4) МИРОСЛАВ ЖАРКОВИЌ предложен од политичка партија СДСМ. 

своерачен потпис на именуваното лице  _______________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на Oпштина Конче и на огласната табла на општината. 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 

ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик,  
избраното/именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање 
на изборот до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на Општинската изборна комисија е конечно. 

Во Конче  
09.09.2025 година                                                           

 
 
 
 
 
 

        ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
                                КОНЧЕ 
                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                            Игор Илиев,с.р 

Број 11-15/1                                                                                                                           
          ЧЛЕНОВИ 
 

1.Благој Јованов  

2.Стојан Лазарев  

3.Тинка Ангелова  

4.Магдалена Манева 
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                                                                                                                                  Örnek No: 7 
                                                  Madde 37, fıkra (2), bent 1 ve Madde 38 Seçim Kanunu'na göre 

Madde 37 fıkra (2) bent 1 uyarınca ve Madde 38 ile bağlantılı olarak, (Resmî Gazete: Makedonya 
Cumhuriyeti Sayı: 40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 
31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 
125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 ve Kuzey Makedonya Cumhuriyeti Resmî 
Gazetesi Sayı: 98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 ve 58/2024), Konçe İlçe Seçim Kurulu — Başkan Igor 
Iliev ve üyeler Blagoy Yovanov, Stoyan Lazarev, Tinka Angelova ve Magdalena Maneva’nın katılımıyla — 
09.09.2025 tarihinde yapılan oturumda aşağıdaki 

                                                                       KARAR 

SANDIK KURULU BAŞKANI, BAŞKAN YARDIMCISI, ÜYELERİ VE YEDEK ÜYELERİNİN SEÇİMİNE 
DAİR KARAR 
SANDIK NO: 1613, Lubnica Köyü 

Sandık kurulu başkanı olarak, Konçe "Goce Delçev" İlkokulunda görevli Mariya Sekulova seçilmiştir. 
Seçilen kişinin kendi el yazısıyla imzası: _______________________ 

Sandık kurulu başkan yardımcısı olarak, Konçe köyünde bulunan "12 Temmuz" Anaokulunda görevli 
Şukran Reçepova seçilmiştir. 
Seçilen kişinin kendi el yazısıyla imzası: _______________________ 

Sandık kurulu üyeleri olarak aşağıdaki kişiler seçilmiştir: 

1. Zlatko Atanasov, "Makedonya Ormanları Devlet Şirketi" çalışanı; 

İmza: _______________________ 

2. Leyla Kurtov, Konçe "12 Temmuz" Anaokulu çalışanı; 

İmza: _______________________ 

3. Stoyan Arsov, VMRO-DPMNE siyasi partisi tarafından önerilmiştir; 

İmza: _______________________ 

4. İgor Pingov, SDSM siyasi partisi tarafından önerilmiştir. 

İmza: _______________________ 

Yedek üyeler olarak aşağıdaki kişiler seçilmiştir/atanmıştır: 

1. Tome Stankoviç, Strumica Devlet Sağlık Merkezi çalışanı; 

İmza: _______________________ 

2. Ratko Aleksov, Konçe köyünden, "Makedonya Ormanları Devlet Şirketi" çalışanı; 

İmza: _______________________ 

3. Stoyço Vasilev, VMRO-DPMNE siyasi partisi tarafından önerilmiştir; 

İmza: _______________________ 
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4. Miroslav Jarkoviç, SDSM siyasi partisi tarafından önerilmiştir. 

İmza: _______________________ 

Bu karar, alındığı gün yürürlüğe girer ve Konçe Belediyesi'nin resmî duyuru panosunda ve bülteninde 
yayımlanacaktır. 
Kararın bir kopyası Devlet Seçim Komisyonu'na gönderilecektir. 

HUKUKİ BİLGİLENDİRME: 
Bu karara karşı, Seçim Kanunu’nun Madde 18, fıkra 3 uyarınca, seçilen kişi, bildirim tarihinden itibaren 48 
saat içinde İlçe Seçim Kurulu'na görevi kabul etmediğine dair bir beyan sunma hakkına sahiptir. 
Beyan posta yoluyla gönderilemez. 
İlçe Seçim Kurulu’nun kararı kesindir. 

Konçe, 09.09.2025                                                                                                                                                                                                        
Karar No: 11-15/1 

                                                                                                      KONÇE İLÇE SEÇİM KOMİSYONU 
       

                                                                                                                        BAŞKAN 
                                                                                                                         Igor Iliev 

                                                                                                                        ÜYELER: 

1.Blagoy Yovanov 

2.Stoyan Lazarev 

3.Tinka Angelova 

4.Magdalena Maneva 
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Образец број 7 
член 37 став (2) точка 1 и член 38  

од Изборниот законик 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1) во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 
142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на 
Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската 
изборна комисија Конче, во состав Претседател Игор Илиев и членовите Благој Јованов, Стојан 
Лазарев, Тинка Ангелова и Магдалена Манева, на седницата одржана на ден 09.09.2025 година,  го  
донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ИЗБИРАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ ЗАМЕНИЦИ ВО 

ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 1617 с.Габревци 

 
   За Претседател на избирачкиот одбор за избирачко место 1617 се избира ЕЉВАН 
НАНУШЕВА АЛИ вработена во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Радовиш. 
  

своерачен потпис на избраното лице  _______________________ 

  

  
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачко место 1617  се избира ФИКРЕТ 

БАРОВ вработен во СОУ Коста Сусинов Радовиш.    
 

своерачен потпис на избраното лице  _______________________ 

 
 

За членови на избирачкиот одбор за избирачко место број 1617 се избираат/именуваат лицата:  
 
  1) ДИМЧО ПАНЕВ вработен во Основно училиште Гоце Делчев Конче; 

своерачен потпис на избраното лице  _______________________ 

 
2) ЏАФЕР МЕМИШОСКИ вработен во СОУ Коста Сусинов Радовиш; 
 
своерачен потпис на избраното лице  

_______________________ 

 
3) БОШКО ДИМИТРОВ предложен од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ;   

своерачен потпис на именуваното лице  _______________________ 

 
4) МАРЈАНЧО РИСТЕВСКИ предложен од политичка партија СДСМ. 

своерачен потпис на именуваното лице  _______________________ 
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За заменици членови на избирачкиот одбор за избирачко место број 1617 се 
избираат/именуваат лицата:  
 

3) ЗЕЛИХА ИСМАИЛОВА ЈАШАРОВА вработена во Општина Конче; 

своерачен потпис на избраното лице  
_______________________ 
 
 

4) МАРА НИКОЛОВА-ТРАЈКОВА вработена во Општина Конче; 
 

своерачен потпис на избраното лице  
_______________________ 
 

 
3) АЦО ПОЦКОВ предложен од политичка партија ВМРО-ДПМНЕ;   

своерачен потпис на именуваното лице  _______________________ 

 
4) РОБЕРТ РИСТОВ предложен од политичка партија СДСМ. 

своерачен потпис на именуваното лице  _______________________ 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 

службеното гласило на Oпштина Конче и на огласната табла на општината. 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик,  

избраното/именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање 
на изборот до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од 
денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на Општинската изборна комисија е конечно. 
 

Во Конче  
09.09.2025 година                                                           

 
 
 
 
 
 

        ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
                                КОНЧЕ 
                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                            Игор Илиев,с.р 

Број 11-16/1                                                                                                                           
          ЧЛЕНОВИ 

1.Благој Јованов  

2.Стојан Лазарев  

3.Тинка Ангелова  

4.Магдалена Манева 
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                                                                                                                               Örnek No. 7 
                                                              Madde 37, fıkra (2), bent 1 ve Madde 38  Seçim Kanunu'na göre 

Makedonya Cumhuriyeti Resmî Gazetesi'nde yayımlanan Seçim Kanunu'nun (No. 40/2006, 136/2008, 
148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 ve Kuzey Makedonya Cumhuriyeti Resmî Gazetesi No. 98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 ve 58/2024) 37. maddesinin 2. fıkrası 1. bendi ile 38. maddesi uyarınca, 
Konçe Belediye Seçim Komisyonu, Başkan İgor İliev ve üyeler Blagoy Yovanov, Stoyan Lazarev, Tinka 
Angelova ve Magdalena Maneva'nın katılımıyla 09.09.2025 tarihinde düzenlenen toplantıda aşağıdaki 
kararı almıştır: 

                                                                         KARAR 

SEÇİM MERKEZİ 1617, GABREŞ  KÖYÜ İÇİN 

SANDIK KURULU BAŞKANI, BAŞKAN YARDIMCISI, ÜYELER VE YEDEK ÜYELERİN SEÇİMİNE DAİR 
KARAR 

Sandık kurulu başkanı olarak, Radoviş Sosyal Hizmetler Arası Merkezi’nde çalışan Elvan Nanuşeva Ali 
seçilmiştir. 
Seçilen kişinin el yazısıyla imzası: _______________________ 

Sandık kurulu başkan yardımcısı olarak, Radoviş Kosta Susinov Lisesi’nde çalışan Fikret Barov 
seçilmiştir. 
Seçilen kişinin el yazısıyla imzası: _______________________ 

Sandık kurulu üyeleri olarak, aşağıdaki kişiler seçilmiştir: 

1. Dimço Panev, Konçe “Goce Delçev” İlköğretim Okulu çalışanı 

El yazısı imza: _______________________ 

2. Cafer Memişoski, Radoviş Kosta Susinov Lisesi çalışanı 

El yazısı imza: _______________________ 

3. Boşko Dimitrov, VMRO-DPMNE siyasi partisi tarafından önerildi 

El yazısı imza: _______________________ 

4. Maryanço Ristevski, SDSM siyasi partisi tarafından önerildi 

El yazısı imza: _______________________ 

Yedek sandık kurulu üyeleri olarak, aşağıdaki kişiler atanmıştır: 

1. Zeliha İsmailova Yaşarova, Konçe Belediyesi çalışanı 

El yazısı imza: _______________________ 

2. Mara Nikolova-Traykova, Konçe Belediyesi çalışanı 

El yazısı imza: _______________________ 
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3. Aco Poçkov, VMRO-DPMNE siyasi partisi tarafından önerildi 

El yazısı imza: _______________________ 

4. Robert Ristov, SDSM siyasi partisi tarafından önerildi 

El yazısı imza: _______________________ 

 

Bu karar, alındığı gün itibariyle yürürlüğe girer ve Konçe Belediyesi’nin resmî ilan panosunda ve bülteninde 
yayımlanır. 
Kararın bir kopyası Devlet Seçim Komisyonu’na gönderilecektir. 

HUKUKİ BİLGİ NOTU: 

Bu karara karşı, Seçim Kanunu’nun 18. maddesi, 3. fıkrası uyarınca, seçilen ya da atanan kişi, bildirimin 
alındığı andan itibaren 48 saat içinde Konçe Belediye Seçim Komisyonu’na görevi kabul etmeme beyanı 
sunma hakkına sahiptir. 
Posta yoluyla gönderim kabul edilmez. 
Komisyonun bu kararı kesindir. 

Konçe, 09.09.2025                                                                                                                                                                                                        
Karar No: 11-16/1 

                                                                                                      KONÇE İLÇE SEÇİM KOMİSYONU 
       
                                                                                                                        BAŞKAN 
                                                                                                                         Igor Iliev 

                                                                                                                         ÜYELER: 

1.Blagoy Yovanov 

2.Stoyan Lazarev 

3.Tinka Angelova 

4.Magdalena Maneva 
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Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38  
од Изборниот законик 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на 
Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 
31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 
125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Конче, во состав 
Претседател Игор Илиев и членовите Благој Јованов, Стојан Лазарев, Тинка Ангелова и Магдалена Манева, 
на седницата одржана на ден 19.09.2025 година,  го  донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1608 с.ДЕДИНО 

На местото на членот на избирачкиот одбор за избирачко место број 1608 СТОЈЧО КРСТЕВ 
вработен во  JП за комунални дејности Лакавица ПО Конче, на кого му престанал мандатот во избирачкиот 
одбор од следните причини: лицето е со основно образование, што е спротивно на  член 38 став (4) од 
Изборниот законик, се избира лицето:  

ВАСО ИЛИЕВ вработен во ЈП за стопанисување со државни шуми Македонски шуми Скопје. 

своерачен потпис на новоизбраното лице _______________________ 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор за избирачко место број 1608 ВИКТОР КОЦЕВ, 

предложен од политичка партија СДСМ, согласно  член 38 став (8) од Изборниот законик се именува лицето: 
 ЃОРГЕ ДОНЕВ од с.Дедино. 

своерачен потпис на новоименуваното лице _______________________ 
 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во службеното гласило на 

Oпштина Конче и на огласната табла на општината. 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното/именуваното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот/именувањето до 
Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на Општинската изборна комисија е конечно. 

Во Конче  

19.09.2025 година                                                           

 
 
 
 
 
 

        ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
                                КОНЧЕ 
                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                            Игор Илиев,с.р 

Број 11-10/2                                                                                                                       
          ЧЛЕНОВИ 

1. Благој Јованов  

2. Стојан Лазарев  

3. Тинка Ангелова  

4. Магдалена Манева  
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Örnek No: 7a 

                            Seçim Kanunu’nun 37. maddesinin (2). fıkrası 1. bendi ve 38maddesi gereğince 

 
Seçim Kanunu’nun 37. maddesinin (2). fıkrası 1. bendi ve 38. maddesi uyarınca (Resmi Gazete: Makedonya 
Cumhuriyeti Resmi Gazetesi No. 40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 
31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 
125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 ve Kuzey Makedonya Cumhuriyeti Resmi Gazetesi No. 
98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 ve 58/2024), Konçe İlçe Seçim Komisyonu – Başkan Igor Iliev ve üyeler 
Blagoy Yovanov, Stojan Lazarev, Tinka Angelova ve Magdalena Maneva’nın katılımıyla 19.09.2025 tarihinde yapılan 
toplantıda aşağıdaki kararı almıştır: 
                                                                   K A R A R  

SEÇİM MERKEZİ NO. 1608 DEĐİNO KÖYÜ SEÇİM KURULUNUN OLUŞUMUNUN DEĞİŞTİRİLMESİ VE 
TAMAMLANMASI KARARI 

 
Seçim merkezi no. 1608’de görev yapan seçim kurulu üyesi Stojço Krıstev – Konçe’de bulunan Lakavitsa Kamu 
Hizmetleri Kurumu çalışanı – seçim kurulundaki görevi, aşağıda belirtilen nedenlerle sona ermiştir: Kişi yalnızca 
ilkokul mezunudur, bu durum Seçim Kanunu’nun 38. maddesinin (4). fıkrasına aykırıdır. Yerine atanan kişi: 
Vaso Iliev – Makedonya Ormanları Kamu Kurumu, Üsküp çalışanı. 
Yeni atanan kişinin kendi el yazısıyla imzası: _______________________ 
Seçim merkezi no. 1608’de görev yapan seçim kurulu üyesi Viktor Kotsev – SDSM siyasi partisi tarafından 
önerilmiştir – Seçim Kanunu’nun 38. maddesinin (8). fıkrası gereğince yerine atanan kişi: 
Đorđe Donev, Deđino köyünden. 
Yeni atanan kişinin kendi el yazısıyla imzası: _______________________ 
Bu karar, alındığı gün itibariyle yürürlüğe girer ve Konçe Belediyesi’nin resmi bülteninde ve belediyenin ilan 
panosunda yayımlanır. 
Kararın bir kopyası Devlet Seçim Komisyonu’na gönderilir. 
HUKUKİ BİLGİLENDİRME: 
Bu karara karşı, Seçim Kanunu’nun 18. maddesinin 3. fıkrası uyarınca, seçilen/atanan kişi, seçim/atama bildiriminin 
kendisine ulaştığı andan itibaren 48 saat içinde İlçe Seçim Komisyonu’na atamayı/ seçimi kabul etmediğine dair bir 
beyan sunma hakkına sahiptir. 
Posta yoluyla gönderim kabul edilmez. 
İlçe Seçim Komisyonu’nun kararı kesindir. 

Konçe, 19.09.2025                                                                                                                                                                                                        
Karar No: 11-10/2 

                                                                                                      KONÇE İLÇE SEÇİM KOMİSYONU 
    
                                                                                                                        BAŞKAN 
                                                                                                                         Igor Iliev 

                                                                                                                         ÜYELER: 

1.Blagoy Yovanov 

2.Stoyan Lazarev 

3.Tinka Angelova 

4.Magdalena Maneva 

                                   СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ 9/2025
                                         KONÇE BELEDİYESİ RESMİ GAZETESİ SAYI 9/2025



 
Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38  
од Изборниот законик 

 
Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на 

Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 
31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 
125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Конче, во состав 
Претседател Игор Илиев и членовите Благој Јованов, Стојан Лазарев, Тинка Ангелова и Магдалена Манева, 
на седницата одржана на ден 19.09.2025 година,  го  донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1609 с.РАКИТЕЦ 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор за избирачко место број 1609 МАРА РИСТОВА, 

вработена во ООУ “ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“ с.Конче, на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор 
од следните причини: лицето е со основно образование, што е спротивно на  член 38 став (4) од 
Изборниот законик, се избира лицето:  

ВАНЧЕ АРСОВ вработен во Министерство за земјоделство, шумарство и водостопанство. 

своерачен потпис на новоизбраното лице _______________________ 
 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на Oпштина Конче и на огласната табла на општината. 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на Општинската изборна комисија е конечно. 
 

Во Конче  

19.09.2025 година                                                           

 
 
 
 
 
 

        ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
                                КОНЧЕ 
                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                            Игор Илиев, с.р 

Број 11-11/2                                                                                                                           
          ЧЛЕНОВИ 

1. Благој Јованов  

2. Стојан Лазарев  

3. Тинка Ангелова  

4. Магдалена Манева  

                                   СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ 9/2025
                                         KONÇE BELEDİYESİ RESMİ GAZETESİ SAYI 9/2025



                                                                                                                                                        Örnek No: 7a 

                                                                                          Seçim Kanunu Madde 37, Fıkra (2), Bent 1 ve Madde 38 

Seçim Kanunu'nun 37. maddesinin 2. fıkrasının 1. bendi ile 38. maddesi uyarınca (“Makedonya Cumhuriyeti Resmi 
Gazetesi” Sayı: 40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 
14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 ve Kuzey Makedonya Cumhuriyeti Resmi Gazetesi Sayı: 98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 ve 58/2024), Konçe İlçe Seçim Kurulu – Başkan Igor Iliev ve üyeler Blagoy Yovanov, Stoyan 
Lazarev, Tinka Angelova ve Magdalena Maneva’dan oluşan kurul, 19.09.2025 tarihinde yapılan oturumda aşağıdaki 

                                                                             K A R A R  
SEÇİM SANDIK KURULU OLUŞUMU KARARINDA DEĞİŞİKLİK VE EKLEME YAPILMASINA DAİR KARAR 

Konçe köyünde yer alan 1609 numaralı seçim sandık kurulu üyesi olan, Konçe köyündeki “Goce Delçev” İlköğretim 
Okulu’nda görev yapan Mara Ristova’nın üyeliği, aşağıdaki gerekçeyle sona erdirilmiştir: 
İlgili kişi yalnızca ilköğretim mezunudur ve bu durum Seçim Kanunu’nun 38. maddesinin 4. fıkrasına aykırıdır. 

Yerine, Tarım, Ormancılık ve Su İşleri Bakanlığı'nda görev yapan Vançe Arsov atanmıştır. 

Yeni seçilen kişinin el yazısıyla imzası: _______________________ 

Bu karar, alındığı gün itibarıyla yürürlüğe girer ve Konçe Belediyesi’nin resmi duyuru panosunda ve belediyenin resmi 
bülteninde yayımlanır. 
Kararın bir sureti Devlet Seçim Komisyonu’na gönderilir. 

HUKUKİ UYARI: 
Bu karara karşı, Seçim Kanunu’nun 18. maddesinin 3. fıkrasına göre, seçilen kişi, kararı kabul etmediğine dair bir 
Beyanname sunma hakkına sahiptir. Bu beyanname, bildirim alındıktan sonra 48 saat içinde Konçe İlçe Seçim 
Kurulu’na şahsen teslim edilmelidir. 
Posta yoluyla beyanname gönderilmesi kabul edilmez. 
İlçe Seçim Kurulu’nun kararı kesindir. 

Konçe, 19.09.2025                                                                                                                                                                                                        
Karar No: 11-11/2 

                                                                                                      KONÇE İLÇE SEÇİM KOMİSYONU 
    
                                                                                                                        BAŞKAN 
                                                                                                                         Igor Iliev 

                                                                                                                         ÜYELER: 

1.Blagoy Yovanov 

2.Stoyan Lazarev 

3.Tinka Angelova 

4.Magdalena Maneva 

 

 

                                   СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ 9/2025
                                         KONÇE BELEDİYESİ RESMİ GAZETESİ SAYI 9/2025



 
Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38  
од Изборниот законик 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на Република 
Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 
208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 
58/2024), Општинската изборна комисија Конче, во состав Претседател Игор Илиев и членовите Благој Јованов, Стојан 
Лазарев, Тинка Ангелова и Магдалена Манева, на седницата одржана на ден 19.09.2025 година,  го  донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО 
МЕСТО БРОЈ 1611 с.ДОЛНИ ЛИПОВИЌ 

На местото на Претседател на избирачкиот одбор за избирачко место 1611 ТОНИ АНГЕЛОВ, вработен во 
ООУ„Крсте Петков Мисирков“ Радовиш, на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини: 
здравствени причини, врз основа на приложена соодветна медицинска документација, согласно член 18 став (3) од 
Изборниот законик, се избира лицето:   
МАГДЕЛЕНА ЈАНКУЛОВА вработена во ООУ „Гоце Делчев“ Конче 
 
своерачен потпис на новоизбраниот Претседател___________________________ 
 
 

На местото на Заменикот претседател на избирачкиот одбор за избирачко место 1611 СЕРХАН НАНУШЕВ, 
вработен во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Радовиш, на кого му престанал мандатот во избирачкиот 
одбор, од следните причини: престанок на работен однос, се избира лицето:   

ЕЛВИН ХАСАН вработен во Министерство за информатичко општество и администрација  .

своерачен потпис на новоизбраниот Заменик претседател _________________________ 
 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во службеното гласило на 
Oпштина Конче и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното лице има 

право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот до Општинската изборна комисија, во 
рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на Општинската изборна комисија е конечно. 

 

Во Конче  

19.09.2025 година                                                           

          

 

   ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 

                         КОНЧЕ 

Број 11-13/2                                                                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 

                          Игор Илиев, с.р 

          

 ЧЛЕНОВИ 

1.Благој Јованов  

2.Стојан Лазарев  

                                                                                                          3.Тинка Ангелова  

                                                                                                  4.Магдалена Манева  

                                   СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ 9/2025
                                         KONÇE BELEDİYESİ RESMİ GAZETESİ SAYI 9/2025



                                                                                                                                              

                                                                                                                      Örnek No: 7a 
                                                         Madde 37, fıkra (2), bent 1 ve Madde 38  Seçim Kanunu’na göre 
Seçim Kanunu’nun 37. maddesinin 2. fıkrasının 1. bendi ve 38. maddesi (Resmi Gazete: Makedonya Cumhuriyeti, 
sayı: 40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 
140/2018, 208/2018, 27/2019 ve Kuzey Makedonya Cumhuriyeti Resmi Gazetesi sayı: 98/2019, 42/2020, 74/2021, 
215/2021 ve 58/2024) uyarınca, Konçe Belediye Seçim Komisyonu; Başkan İgor İliev ve üyeler Blagoy Yovanov, 
Stoyan Lazarev, Tinka Angelova ve Magdalena Maneva'nın katılımıyla 19.09.2025 tarihinde yapılan oturumda 
aşağıdaki kararı almıştır: 
 
                                                                        K A R A R 
SEÇİM SANDIK KURULUNUN OLUŞUMU İLE İLGİLİ KARARDA DEĞİŞİKLİK VE TAMAMLAMA YAPILMASINA 

DAİR KARAR SANDIK NO: 1611, DOLNI  LİPOVİK KÖYÜ 
 
 

1611 numaralı sandık kurulu başkanı olarak görev yapan, Radoviş’teki “Krste Petkov Misirkov” İlköğretim Okulu'nda 
çalışan Toni Angelov’un sağlık nedenleriyle ve ilgili tıbbi belgeler doğrultusunda, Seçim Kanunu’nun 18. maddesinin 
3. fıkrası uyarınca görevine son verilmiştir. Yerine şu kişi atanmıştır: 
Magdelena Yankulova – Konçe’deki “Goce Delçev” İlköğretim Okulu çalışanı 
 
Yeni atanan başkanın ıslak imzası: ___________________________ 
1611 numaralı sandık kurulu başkan yardımcısı olan, Radoviş Sosyal Hizmetler Kurumu'nda çalışan Serhan 
Nanuşev’in iş sözleşmesinin sona ermesi nedeniyle görevine son verilmiştir. Yerine şu kişi atanmıştır: 
Elvin Hasan – Bilgi Toplumu ve Kamu Yönetimi Bakanlığı çalışanı 
 
Yeni atanan başkan yardımcısının ıslak imzası: ___________________________ 
Bu karar, alındığı gün itibariyle yürürlüğe girer ve Konçe Belediyesi'nin resmi ilan panosunda ve resmi yayın 
organında yayımlanacaktır. Kararın bir nüshası Devlet Seçim Komisyonu’na iletilecektir. 
 
HUKUKİ BİLGİLENDİRME (İTİRAZ HAKKI): 
Bu karara karşı, Seçim Kanunu’nun 18. maddesinin 3. fıkrası uyarınca, atanan kişi, bildirimin alındığı andan itibaren 
48 saat içinde Konçe Belediye Seçim Komisyonu’na görevi kabul etmeme beyanı sunma hakkına sahiptir. 
Posta yoluyla gönderim kabul edilmemektedir. 
Belediye Seçim Komisyonu’nun kararı kesindir. 

Konçe, 19.09.2025                                                                                                                                                                                                        
Karar No: 11-13/2 

                                                                                                      KONÇE İLÇE SEÇİM KOMİSYONU 
    
                                                                                                                        BAŞKAN 
                                                                                                                         Igor Iliev 

                                                                                                                         ÜYELER: 

1.Blagoy Yovanov 

2.Stoyan Lazarev 

3.Tinka Angelova 

4.Magdalena Maneva 

                                   СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ 9/2025
                                         KONÇE BELEDİYESİ RESMİ GAZETESİ SAYI 9/2025



 

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38  

од Изборниот законик 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 
142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на 
Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската 
изборна комисија Конче, во состав Претседател Игор Илиев и членовите Благој Јованов, Стојан 
Лазарев, Тинка Ангелова и Магдалена Манева, на седницата одржана на ден 19.09.2025 година,  го  
донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1612 с.КОНЧЕ 

На местото на членот на избирачкиот одбор за избирачко место број 1612 МАРКО СПАСОВ 
вработен во ЈЗУ Здравствен дом Радовиш, на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор од 
следните причини: лицето е со основно образование, што е спротивно на  член 38 став (4) од 
Изборниот законик, се избира лицето: 

ЈОВАН ЛАЗАРЕВ вработен во ЈП за стопанисување со државни шуми Македонски шуми 
Скопје. 

своерачен потпис на новоизбраното лице _______________________ 
 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на Oпштина Конче и на огласната табла на општината. 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на Општинската изборна комисија е конечно. 

Во Конче  

19.09.2025 година                                                           

 
 
 
 
 
 

        ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
                                КОНЧЕ 
                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                            Игор Илиев, с.р 

Број 11-14/2                                                                                                                           
          ЧЛЕНОВИ 

1. Благој Јованов  

2. Стојан Лазарев  

3. ТинкаАнгелов   

4. Магдалена Манева   

                                   СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ 9/2025
                                         KONÇE BELEDİYESİ RESMİ GAZETESİ SAYI 9/2025



                                                                                 

                                                                                                                                       Örnek No: 7a 
                                                                            Madde 37, fıkra (2), bent 1 ve Madde 38  Seçim Kanunu uyarınca 
Seçim Kanunu’nun 37. maddesinin (2). fıkrası, 1. bendi ile 38. maddesi uyarınca (“Resmi Gazete: Makedonya 
Cumhuriyeti” sayı: 40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 
34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 ve “Kuzey Makedonya Cumhuriyeti Resmi Gazetesi” sayı: 98/2019, 
42/2020, 74/2021, 215/2021 ve 58/2024), Konçe Belediyesi Seçim Komisyonu (Başkan: İgor İliev ve üyeler: Blagoy 
Yovanov, Stoyan Lazarev, Tinka Angelova ve Magdalena Maneva), 19.09.2025 tarihinde düzenlenen toplantıda 
aşağıdaki kararı almıştır: 
 
                                                                        K A R A R 

SEÇİM SANDIK KURULU OLUŞUMU HAKKINDAKİ KARARDA DEĞİŞİKLİK VE EKLEMELER 
 

Seçim Sandık Kurulu’nun 1612 numaralı sandık yeri (Konçe köyü) için daha önce atanan kurul üyesi Marko Spasov 
(Radoviş Devlet Sağlık Kurumu çalışanı) hakkında; 
Kişinin sadece ilköğretim mezunu olması nedeniyle, Seçim Kanunu’nun 38. maddesinin 4. fıkrasına aykırı şekilde 
görev yapması söz konusu olduğundan, görevine son verilmiştir. 
Yerine aşağıdaki kişi atanmıştır: 
Jovan Lazarev, "Makedonski Şumi" (Makedonya Devlet Orman İşletmesi – Üsküp) çalışanı. 
 
Yeni atanan kişinin ıslak imzası: _______________________ 
Bu karar, alındığı gün yürürlüğe girer ve Konçe Belediyesi Resmi Bülteni'nde ve belediyenin ilan panosunda 
yayımlanır. 
Kararın bir nüshası Devlet Seçim Komisyonu’na gönderilir. 
 
HUKUKİ BİLGİLENDİRME: 
Bu karara karşı, Seçim Kanunu’nun 18. maddesinin 3. fıkrası uyarınca, atanan kişi seçim görevini kabul etmediğine 
dair bir Beyannameyi, bildirim alındıktan itibaren 48 saat içinde Konçe Belediyesi Seçim Komisyonu’na sunabilir. 
Posta yoluyla gönderim kabul edilmez. 
Konçe Belediyesi Seçim Komisyonu’nun kararı kesindir. 
 
 

Konçe, 19.09.2025                                                                                                                                                                                                        
Karar No: 11-14/2 

                                                                                                      KONÇE İLÇE SEÇİM KOMİSYONU 
    
                                                                                                                        BAŞKAN 
                                                                                                                         Igor Iliev 

                                                                                                                         ÜYELER: 

1.Blagoy Yovanov 

2.Stoyan Lazarev 

3.Tinka Angelova 

4.Magdalena Maneva 

 

                                   СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ 9/2025
                                         KONÇE BELEDİYESİ RESMİ GAZETESİ SAYI 9/2025



 

Образец број 7a 
член 37 ст. (2) т. 1 и член 38  
од Изборниот законик 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен 
весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 
51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 
142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на 
Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската 
изборна комисија Конче, во состав Претседател Игор Илиев и членовите Благој Јованов, Стојан 
Лазарев, Тинка Ангелова и Магдалена Манева, на седницата одржана на ден 19.09.2025 година,  го  
донесе следното  

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР 
ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1613 с.ЛУБНИЦА 

На местото на заменикот член на избирачкиот одбор за избирачко место број 1613 ТОМЕ 
СТАНКОВИЌ вработен во ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ СТРУМИЦА, на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор од следните причини: престанок на работен однос, се избира лицето: 

ИВАНА ЈОВАНОВА вработена во Општина Конче 

своерачен потпис на новоизбраното лице _______________________ 
 

 
Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во службеното 

гласило на Oпштина Конче и на огласната табла на општината. 
Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 

 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното 

лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот до Општинската 
изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на 
известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на Општинската изборна комисија е конечно. 

 

Во Конче  

19.09.2025 година                                                           

 
 
 
 
 
 

        ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
                                КОНЧЕ 
                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                            Игор Илиев,с.р 

Број 11-15/2                                                                                                                        
          ЧЛЕНОВИ 

1. Благој Јованов  

2. Стојан Лазарев  

3. Тинка Ангелова  

4. Магдалена Манева  

                                   СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ 9/2025
                                         KONÇE BELEDİYESİ RESMİ GAZETESİ SAYI 9/2025



                                                                                                                                       Örnek No: 7a 
                                                                                                      Madde 37, Fıkra (2), Bent 1 ve Madde 38 
                                                                                                                             Seçim Kanunu uyarınca 

Seçim Kanunu’nun 37. maddesinin 2. fıkrası 1. bendi ile 38. maddesi uyarınca (“Resmî Gazete: Makedonya 
Cumhuriyeti” sayı: 40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 
34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 ve “Kuzey Makedonya Cumhuriyeti Resmî Gazetesi” sayı: 98/2019, 
42/2020, 74/2021, 215/2021 ve 58/2024), Konçe Belediyesi Seçim Komisyonu (Başkan: İgor İliev ve üyeler: 
Blagoy Yovanov, Stoyan Lazarev, Tinka Angelova ve Magdalena Maneva), 19.09.2025 tarihinde düzenlenen 
toplantıda aşağıdaki kararı almıştır: 

                                                                       K A R A R 
1613 Numaralı Seçim Sandık Kurulu (Lubnica köyü) Oluşum Kararında Değişiklik ve Ekleme Yapılmasına Dair 

Karar 

1613 numaralı seçim sandık kurulunun yedek üyesi olarak görev yapan ve Strumitsa Devlet Sağlık Kurumu’nda 
çalışan Tome Stankoviç’in görev süresi, iş ilişkisinin sona ermesi nedeniyle sonlandırılmıştır. 
Bu nedenle, yerine aşağıdaki kişi atanmıştır: 

İvana Yovanova, Konçe Belediyesi çalışanı. 
Yeni atanan kişinin ıslak imzası: _______________________ 

Bu karar, alındığı gün itibarıyla yürürlüğe girer ve Konçe Belediyesi’nin resmî bülteninde ve belediyenin ilan 
panosunda yayımlanır. 
Kararın bir nüshası Devlet Seçim Komisyonu’na gönderilir. 

HUKUKİ BİLGİLENDİRME: 
Bu karara karşı, Seçim Kanunu’nun 18. maddesinin 3. fıkrası uyarınca, atanan kişi, bildirimin alındığı andan 
itibaren 48 saat içinde, Konçe Belediyesi Seçim Komisyonu’na seçimi kabul etmediğine dair beyan sunma hakkına 
sahiptir. 
Posta yoluyla beyan gönderilmesine izin verilmez. 
Konçe Belediyesi Seçim Komisyonu’nun kararı kesindir. 

Konçe, 19.09.2025                                                                                                                                                                                                        
Karar No: 11-15/2 

                                                                                                     KONÇE İLÇE SEÇİM KOMİSYONU 
    
                                                                                                                        BAŞKAN 
                                                                                                                         Igor Iliev 

                                                                                                                         ÜYELER: 

1.Blagoy Yovanov 

2.Stoyan Lazarev 

3.Tinka Angelova 

4.Magdalena Maneva 

 

                                   СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ 9/2025
                                         KONÇE BELEDİYESİ RESMİ GAZETESİ SAYI 9/2025



 
Образец број 7a 

член 37 ст. (2) т. 1 и член 38  
од Изборниот законик 

Врз основа на член 37 став (2) т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Службен весник на 
Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 
31/2013, 34/2013, 14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 
125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 
бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), Општинската изборна комисија Конче, во состав 
Претседател Игор Илиев и членовите Благој Јованов, Стојан Лазарев, Тинка Ангелова и Магдалена Манева, 
на седницата одржана на ден 24.09.2025 година,  го  донесе следното 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА 
ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1609 с.РАКИТЕЦ 

На местото на членот на избирачкиот одбор за избирачко место број 1609 ВАНЧЕ АРСОВ вработен 
во Министерство за земјоделство, шумарство и водостопанство, на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор од следните причини: Барање за изземање бр.130-145/2 од 23.09.2025 година на МЗШВ, 
СШП, Одделение-Шумска полициска станица Радовиш, се избира лицето:  

ДОНЧО ТУШЕВ вработен во Општина Конче 

своерачен потпис на новоизбраното лице _______________________ 
 

 
На местото на членот на избирачкиот одбор за избирачко место број 1609 ЕДИП ИСМАИЛ вработен 

во Министерство за земјоделство, шумарство и водостопанство, на кого му престанал мандатот во 
избирачкиот одбор од следните причини: Барање за изземање бр.130-145/2 од 23.09.2025 година на МЗШВ, 
СШП, Одделение-Шумска полициска станица Радовиш, се избира лицето:  

ФЕВЗИ САЛИОВ вработен во ООУ„Крсте Петков Мисирков“ Радовиш 

своерачен потпис на новоизбраното лице _______________________ 
 

Оваа решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во службеното гласило на 
Oпштина Конче и на огласната табла на општината. 

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното лице има 

право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот до Општинската изборна комисија, во 
рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето. 
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено. 
Решението на Општинската изборна комисија е конечно. 
 

Во Конче  

24.09.2025 година                                                           

 
 
 
 
 
 

        ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА 
                                КОНЧЕ 
                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                            Игор Илиев,с.р 

Број 11-11/3                                                                                                                           
          ЧЛЕНОВИ 

1. Благој Јованов  

2. Стојан Лазарев  

3. Тинка Ангелова  

4. Магдалена Манева  

                                   СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ 9/2025
                                         KONÇE BELEDİYESİ RESMİ GAZETESİ SAYI 9/2025



                                                                                                              Örnek No: 7a 
                                                                                                                          Madde 37, fıkra (2), bent 1 ve Madde 38 
                                                                                                                                       Seçim Kanunu uyarınca           
Seçim Kanunu'nun 37. maddesinin 2. fıkrasının 1. bendi ile 38. maddesi uyarınca (“Makedonya Cumhuriyeti Resmi 
Gazetesi” Sayı: 40/2006, 136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 
14/2014, 30/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 38/2018, 
99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 ve Kuzey Makedonya Cumhuriyeti Resmi Gazetesi Sayı: 98/2019, 42/2020, 
74/2021, 215/2021 ve 58/2024), Konçe Belediye Seçim Komisyonu, Başkan Igor Iliev ve üyeler Blagoy Yovanov, 
Stoyan Lazarev, Tinka Angelova ve Magdalena Maneva’dan oluşan heyetiyle 24.09.2025 tarihinde düzenlenen 
oturumda aşağıdaki 

K A R A R  
SEÇİM SANDIK KURULU OLUŞUMUNDA DEĞİŞİKLİK VE EKLER HAKKINDA KARAR 

(SANDIK NUMARASI 1609, RAKİTEC KÖYÜ) 
Seçim Sandık Kurulu üyesi olan, Tarım, Ormancılık ve Su İşleri Bakanlığı'nda görevli VANÇE ARSOV’un, 
aşağıda belirtilen nedenlerle görevinin sona ermesi nedeniyle: 23.09.2025 tarihli ve 130-145/2 sayılı Tarım, 
Ormancılık ve Su İşleri Bakanlığı, Orman Polisi İstasyonu Radoviş Bölümü'nün muafiyet talebi üzerine 
yerine; 
DONÇO TUŞEV, Konçe Belediyesi çalışanı, kurul üyesi olarak atanmıştır. 
Yeni seçilen kişinin imzası: _______________________ 
Seçim Sandık Kurulu üyesi olan, Tarım, Ormancılık ve Su İşleri Bakanlığı'nda görevli EDİP İSMAİL’in, 
aşağıda belirtilen nedenlerle görevinin sona ermesi nedeniyle: 23.09.2025 tarihli ve 130-145/2 sayılı Tarım, 
Ormancılık ve Su İşleri Bakanlığı, Orman Polisi İstasyonu Radoviş Bölümü'nün muafiyet talebi üzerine 
yerine; 
FEVZİ SALİOV, Radoviş’teki “Krste Petkov Misirkov” İlköğretim Okulu çalışanı, kurul üyesi olarak 
atanmıştır. 
Yeni seçilen kişinin imzası: _______________________ 
Bu karar, alındığı gün yürürlüğe girer ve Konçe Belediyesi'nin resmi ilan panosunda ve resmi yayın 
organında yayımlanır.Kararın bir nüshası Devlet Seçim Komisyonu’na gönderilir. 
HUKUKİ UYARI: 
Bu karara karşı, Seçim Kanunu'nun 18. maddesi, 3. fıkrası uyarınca, seçilen kişi bildirim alındıktan sonraki 
48 saat içinde Konçe Belediye Seçim Komisyonu’na yazılı olarak görevi kabul etmeme beyanı sunma 
hakkına sahiptir.Posta yoluyla beyan sunulması kabul edilmez. 
Belediye Seçim Komisyonu’nun kararı kesindir. 

Konçe, 24.09.2025                                                                                                                                                                                                        
Karar No: 11-11/3 

                                                                                                     KONÇE İLÇE SEÇİM KOMİSYONU 
    
                                                                                                                        BAŞKAN 
                                                                                                                         Igor Iliev 

                                                                                                                         ÜYELER: 

1.Blagoy Yovanov 

2.Stoyan Lazarev 

3.Tinka Angelova 

4.Magdalena Maneva 

                                   СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ 9/2025
                                         KONÇE BELEDİYESİ RESMİ GAZETESİ SAYI 9/2025



С О Д Р Ж И Н А 

1. Решение за избирање на претседател, негов заменик, 

членови и нивни заменици во избирачки одбор за 

избирачко место број 1608 с.Дедино, број 11-10/1 од 

09.09.2025 година;  

2. Решение за избирање на претседател, негов заменик, 

членови и нивни заменици во избирачки одбор за 

избирачко место број 1609 с.Ракитец, број 11-11/1 од 

09.09.2025 година;  

3. Решение за избирање на претседател, негов заменик, 

членови и нивни заменици во избирачки одбор за 

избирачко место број 1610 с.Горни Липовиќ, број 11-

12/1 од 09.09.2025 година;  

4. Решение за избирање на претседател, негов заменик, 

членови и нивни заменици во избирачки одбор за 

избирачко место број 1611 с.Долни Липовиќ, број 11-

13/1 од 09.09.2025 година;  

5. Решение за избирање на претседател, негов заменик, 

членови и нивни заменици во избирачки одбор за 

избирачко место број 1612 с.Конче, број 11-14/1 од 

09.09.2025 година;  

6. Решение за избирање на претседател, негов заменик, 

членови и нивни заменици во избирачки одбор за 

избирачко место број 1613 с.Лубница, број 11-15/1 од 

09.09.2025 година;  

7. Решение за избирање на претседател, негов заменик, 

членови и нивни заменици во избирачки одбор за 

избирачко место број 1617 с.Габревци, број 11-16/1 од 

09.09.2025 година;  

8. Решение за изменување и дополнување на решение за 

формирање на избирачки одбор за избирачко место број 

1608 с.Дедино, број 11-10/2 од 19.09.2025 година;  

9. Решение за изменување и дополнување на решение за 

формирање на избирачки одбор за избирачко место број 

1609 с.Ракитец, број 11-11/2 од 19.09.2025 година;  

10. Решение за изменување и дополнување на решение за 

формирање на избирачки одбор за избирачко место број 

1611 с.Долни Липовиќ, број 11-13/2 од 19.09.2025 

година;  

11. Решение за изменување и дополнување на решение за 

формирање на избирачки одбор за избирачко место број 

1612 с.Конче, број 11-14/2 од 19.09.2025 година;  

12. Решение за изменување и дополнување на решение за 

формирање на избирачки одбор за избирачко место број 

1613 с.Лубница, број 11-15/2 од 19.09.2025 година;  

13. Решение за изменување и дополнување на решение за 

формирање на избирачки одбор за избирачко место број 

1609 с.Ракитец, број 11-11/3 од 24.09.2025 година. 

       

“Службен гласник на Општина Конче” 

 

 

                      I Ç E R I K 

1. 09.09.2025 tarihli, 11-10/1 sayılı, 1608 No’lu sandık yeri 

(Dedino köyü) için sandık kurulu atama kararı; 

2. 09.09.2025 tarihli, 11-11/1 sayılı, 1609 No’lu sandık yeri 

(Rakitets köyü) için sandık kurulu atama kararı; 

3. 09.09.2025 tarihli, 11-12/1 sayılı, 1610 No’lu sandık yeri 

(Gorni Lipoviç köyü) için sandık kurulu atama kararı; 

4. 09.09.2025 tarihli, 11-13/1 sayılı, 1611 No’lu sandık yeri 

(Dolni Lipoviç köyü) için sandık kurulu atama kararı; 

5. 09.09.2025 tarihli, 11-14/1 sayılı, 1612 No’lu sandık yeri 

(Konçe köyü) için sandık kurulu atama kararı; 

6. 09.09.2025 tarihli, 11-15/1 sayılı, 1613 No’lu sandık yeri 

(Lubnitsa köyü) için sandık kurulu atama kararı; 

7. 09.09.2025 tarihli, 11-16/1 sayılı, 1617 No’lu sandık yeri 

(Gabrevski köyü) için sandık kurulu atama kararı; 

8. 19.09.2025 tarihli, 11-10/2 sayılı, 1608 No’lu sandık yeri 

(Dedino köyü) için sandık kurulu kararında değişiklik ve 

ek yapılmasına ilişkin karar; 

9. 19.09.2025 tarihli, 11-11/2 sayılı, 1609 No’lu sandık yeri 

(Rakitets köyü) için sandık kurulu kararında değişiklik 

ve ek yapılmasına ilişkin karar; 

10. 19.09.2025 tarihli, 11-13/2 sayılı, 1611 No’lu sandık yeri 

(Dolni Lipoviç köyü) için sandık kurulu kararında 

değişiklik ve ek yapılmasına ilişkin karar; 

11. 19.09.2025 tarihli, 11-14/2 sayılı, 1612 No’lu sandık yeri 

(Konçe köyü) için sandık kurulu kararında değişiklik ve 

ek yapılmasına ilişkin karar; 

12. 19.09.2025 tarihli, 11-15/2 sayılı, 1613 No’lu sandık yeri 

(Lubnitsa köyü) için sandık kurulu kararında değişiklik 

ve ek yapılmasına ilişkin karar; 

13. 24.09.2025 tarihli, 11-11/3 sayılı, 1609 No’lu sandık yeri 

(Rakitets köyü) için sandık kurulu kararında değişiklik 

ve ek yapılmasına ilişkin karar. 

 

 
      “Konçe Belediyesi Resmi Gazetesi ” 

 
 

                                   СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КОНЧЕ БРОЈ 9/2025
                                         KONÇE BELEDİYESİ RESMİ GAZETESİ SAYI 9/2025
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